06.01.2023

04.02.2023

26.02.2023

10.03.2023
19.03.2023

16.04.2023
07.05.2023
18.05.2023
04.06.2023
10.06.2023
18.06.2023
09.07.2023

15.07.2023
30.07.2023

20.08.2023

31.08. - 03.09.2023

24.09.2023

15.10.2023

29.10.2023

12.11.2023

28.12.2023

Schwabischer Albverein OG Obersontheim
Wanderplan 2023

Nachmittagswanderung an Dreikdnig

WF Ernst Hofmann

Nachtwanderung bei Hessental

WF Martin und Irene Gréber

Nachmittagswanderung zum Burgberg

WF Klaus Fick

Jahreshauptversammiung

Tageswanderung Orrotsee und Fischbachstausee

WF Gerhard Otterbach

Nachmittagswanderung durch die Schmerachklinge

WF Manfred Bauer

Tageswanderung bei Unterkochen - unterwegs auf der alten Trasse der
Hartsfeldbahn

WF Kati und Gerhard Otterbach

Hahnenbergfest

Nachmittagswanderung Skulpturenweg bei Niederalfingen

WF Martin und Irene Gréber

Stammtisch am Steinwasenbriinnele

Sternwanderung des Albvereingaus zum Altenbergturm
Tageswanderung auf Honhardter Kirchenwegen

WF Dieter Herrmann

Kutschfahrt zum Weinfest der Ortsgruppe Grindelhardt
Nachmittagswanderung Wacholderheide bei Gerbertshofen

WF Manfred Bauer

Radtour

geflihrt von Dieter Herrmann

4 Wandertage an der Donau - Berghaus Knopfmacher

WF Klaus Fick

Tageswanderung durch 3 Welzheimer Schluchten

WF Klaus Fick

Weinbergwanderung mit Besenbesuch in Dimbach

WF Kati und Gerhard Otterbach

Nachmittagswanderung mit Besichtigung des Milchviehbetriebs Trittner in
Rappoltshofen

WF Martin Gréber

Vormittagswanderung um Obersontheim mit Mittagessen beim
Kleintierzuchtverein Untersontheim in der Schubarthalle
WF Irene und Martin Gréber

Stammtisch mit Jahresrickblick



