

Schwäbischer Albverein OG Obersontheim Wanderplan 2023

06.01.2023	Nachmittagswanderung an Dreikönig WF Ernst Hofmann
04.02.2023	Nachtwanderung bei Hessental WF Martin und Irene Gröber
26.02.2023	Nachmittagswanderung zum Burgberg WF Klaus Fick
10.03.2023	Jahreshauptversammlung
19.03.2023	Tageswanderung Orrotsee und Fischbachstausee WF Gerhard Otterbach
16.04.2023	Nachmittagswanderung durch die Schmerachklinge WF Manfred Bauer
07.05.2023	Tageswanderung bei Unterkochen - unterwegs auf der alten Trasse der Härtsfeldbahn
	WF Kati und Gerhard Otterbach
18.05.2023	Hahnenbergfest
04.06.2023	Nachmittagswanderung Skulpturenweg bei Niederalfingen WF Martin und Irene Gröber
10.06.2023	Stammtisch am Steinwasenbrünnele
18.06.2023	Sternwanderung des Albvereingaus zum Altenbergturm
09.07.2023	Tageswanderung auf Honhardter Kirchenwegen WF Dieter Herrmann
15.07.2023	Kutschfahrt zum Weinfest der Ortsgruppe Gründelhardt
30.07.2023	Nachmittagswanderung Wacholderheide bei Gerbertshofen WF Manfred Bauer
20.08.2023	Radtour geführt von Dieter Herrmann
31.08 03.09.2023	4 Wandertage an der Donau - Berghaus Knopfmacher WF Klaus Fick
24.09.2023	Tageswanderung durch 3 Welzheimer Schluchten WF Klaus Fick
15.10.2023	Weinbergwanderung mit Besenbesuch in Dimbach WF Kati und Gerhard Otterbach
29.10.2023	Nachmittagswanderung mit Besichtigung des Milchviehbetriebs Trittner in Rappoltshofen WF Martin Gröber
12.11.2023	Vormittagswanderung um Obersontheim mit Mittagessen beim Kleintierzuchtverein Untersontheim in der Schubarthalle WF Irene und Martin Gröber
28.12.2023	Stammtisch mit Jahresrückblick